

國際獅子會300-D1區 函

地址:704 台南市西門路 4 段 480 號 4-1 樓 電話:06-2510718-9 傳真:06-2826850 e-mail:service.lionsd1@msa.hinet.net

網 址:www.300d1.org

受文者:各分會會長

副本收受者:專區主席、分區主席

第二副總監、秘書長、財務長、辦事處主任、事務長、公關長、資訊長、 督導長、活動長、文宣長、總務長、駐區總監特別助理 曾澎英、黃裕洲 休閒活動委員會全體

發文日期: 2023 年 3 月 14 日 發文字號: 獅吉字第 177 號

主 旨:為辦理『<mark>總監盃公益卡拉 OK 歌唱比賽</mark>』活動,請轉知獅友踴躍報名參加。

說 明:

- 一、活動目的:藉由本活動凝聚獅誼,倡導正當休閒娛樂,並將公益所得,捐贈社團法人台南市腦性麻痺之友協會。
- 二、活動日期:初賽 2023 年 4 月 18 日、決賽 2023 年 4 月 24 日
- 三、活動地點:台糖長榮酒店3樓嘉賓廳
- 四、報名截止日期:2023年4月7日
- 五、報名費:台幣1,000元(全額捐贈麻痺之友協會)
- 六、詳如活動計劃書

總題施松吉

休閒活動委員會主席 郭美吟



國際獅子會 300-D1 區 2022-2023 年度 休閒活動委員會 計劃書

一、 活動名稱:『總監盃公益卡拉 OK 歌唱比賽』

二、 主 旨:藉由本活動凝聚獅誼,倡導獅友正當休閒娛樂,擴展音樂文

化領域,舉行【總監盃公益卡啦 OK 歌唱比賽】選拔活動。 讓我們一起享受專業茶席,專業歌手表演並將公益所得,捐

贈社團法人台南市腦性麻痺之友協會。

三、 指導單位:國際獅子會 300-D1 區

四、 主辦單位:國際獅子會 300-D1 區休閒活動委員會

五、 贊助單位:分會或個人贊助 5,000 元,可一位免費參加公益餐會。

六、活動對象:300-D1 區之獅友

七、 報名時間:自辦法公布日起至 2023年4月7日止。

八、 報名方式:填妥報名表徑向 300-D1 區辦事處報名。

電話:(06)251-0718 傳真:(06)282-6850

九、 報名費用:報名費每人新台幣 1,000 元 (報名費全額捐贈社團法人台南

市腦性麻痺之友協會,開立報名者個人收據)。

十、比賽地點:

初賽、決賽:台糖長榮酒店3樓嘉賓廳

(台南市中華東路三段 336 巷 1 號。06-2899988)

十一、比賽時間:

(一) 抽籤:初賽抽籤於當日比賽中午 12:00 報到後即抽籤,未到場者

由主辦單位代抽,參賽者不得異議。

決賽抽籤於當日比賽下午1:00報到後即抽籤,未到場者

由主辦單位代抽,參賽者不得異議。

(二) 初賽: 2023年4月18日(星期二)

下午1:00 開始,請提前於12:00報到

(需要試音人員請於下午 12:00 至 12:50 辦理)。

(三) 決賽: 2023年4月24日(星期一)

下午2:00 開始,請提前於下午1:00 報到

(需要試音人員請於下午1:00至1:50 辦理)。

十二、評審人員:由主辦單位外聘具音樂專長者擔任。

十三、評分方式:

- (一) 演唱技巧 30%
- (二) 音質音色 30%
- (三) 台風儀態 20%
- (四) 情感表達 10%
- (五) 服裝造型 10%

十四、比賽辦法:

- (一) 本次比賽採個人參賽方式(必須為 300-D1 區正會員)。
- (二) 初賽: 若報名 40 名以內,取前 20 名參加決賽。 若報名 40 名以上,取前 30 名參加決賽。

(三) 決賽:

- 1. 參加決賽 20 人取第一名 1 名、第二名、第三名各 1 名,頒給 獎金及獎盃一座,特別獎 5 名,頒給獎金及獎狀一紙。
- 2. 參加決賽 30 人以上·取第一名1名、第二名、第三名各2名· 頒給獎金及獎盃一座·特別獎6名,頒給獎金及獎狀一紙。
- (四)演唱歌曲自行選定 (國、台、英、日語不拘),以伴唱帶有出版者 為限(採音圓系統),亦可自備 CD。
- (五)初賽及決賽:自選曲各一首,演唱順序公開抽籤決定。
- (六)初賽歌曲由評審與主辦單位視需要決定演唱長度。
- (七)比賽時採唱名方式,凡經連續唱名3次未到者,視為棄權,不得要求補賽,比賽歌曲一經選定後亦不得無故更改。
- (八) 曾經參加 300-D1 區舉辦之卡拉 OK 比賽第一名之獅友為獅子會 最高榮譽,請將機會讓給其他獅友參加比賽。

十五、獎勵辦法:第一名:新臺幣 10,000 元及獎盃一座。

第二名:新臺幣 8,000 元及獎盃一座。

第三名:新臺幣 6,000 元及獎盃一座。

特別獎:新臺幣 2,000 元及獎狀乙紙。

十六、公益餐會: 2023 年 4 月 24 日下午 6:00 舉行, 餐費每人 1,000 元。

(邀請決賽獲獎者表演暨來賓公益演出)

★本辦法如有其他未盡事宜,得隨時修訂補充之。

國際獅子會 300-D1 區 2022-2023 年度休閒活動委員會 『總監盃公益卡拉 OK 歌唱比賽』初賽報名表

日期:2023年4月18日(星期二)

地點:台糖長榮酒店(台南市中華東路三段 336 巷 1 號。電話: 06-2899988)

	·(ORAL CO TO	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
編號 (由主辦單位填寫)	獅友姓名	性別	分	鄶
聯絡電話		行動電話 LINE ID		
E-mail				
演	唱	歌	曲	
◎曲名:				
◎原唱人:(有多種版本者請註明)				
◎曲調:□原調 □升調 □降調				
◎□國語:(□由主辦單位提供 □自備 CD)				
◎□閩南語:(□由主辦單位提供 □自備 CD)				
◎□其他:(日、英、山、客): (□由主辦單位提供 □自備 CD)				
◎備註:				
1.比賽歌曲一經選定後亦不得無故更改。				
2.本表填寫後於 112 年 4 月 7 日前向 300-D1 區辦事處報名並繳交報名費 1,000 元。 3.曾參加 300-D1 區舉辦之卡拉 OK 比賽第一名及歌唱競賽委員會團隊不能參加比賽。				
3.自参加 300-DI 画华州之下拉 OK 比賽第一 石及歌唱競賽要負責國際不能参加比賽。 4.報名後辦事處會個別通知參賽者比賽時間及地點。				